
 

 

 ORIGINALE 

 

 COPIE UFFICIO        

 

X COPIA RAGIONERIA        

 

 ALBO PRETORIO 

 

 COPIA SEGRETERIA        

 

 

 

 

COMUNE DI GUARDAVALLE 

*** 

Provincia di Catanzaro 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

 

 

 AREA AMMINISTRATIVA: Rag. MARIO RANDO’ 

          

 

Numero Data 

 

73 

 

 

05/10/2020 

 

 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE GOLDEN PRINT DI PRINCI ANTONO FORNITURA MANIFESTI 

VOLANTINI ECC. – RAPPRESENTAZIONE OPERA LIRICA “ LA TRAVIATA “ ESTATE 2020 -CIG: 

Z442E00E1B 

            

     

 

 

 

 

  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

               F.to Rag. Mario Randò 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Premesso che: 

con deliberazione di Giunta Comunale n. 60 del 06/08/2020, esecutiva, è stata approvata la proposta 

per la rappresentazione “La Traviata “Opera Lirica di G. Versi in tre atti da realizzarsi il 20/08/2020 e 

con la stessa, per ragioni di opportunità tecniche, operative ed organizzative è stata disposta la 

collaborazione della Società Coop Orchestra del Teatro Cilea di Reggio Calabria; 

Con determina AA.GG. n. 65 del 18/08/2020 è stata prenotata in via preliminare la somma presunta 

di euro 27.000,00 con imputazione sul capitolo 1049 (acquisto di beni e servizi) – bilancio 2020, 

occorrente per liquidare le spese per la realizzazione della rappresentazione sopra descritta;  

Vista la fattura elettronica n. 3 PA del 07.09.2020 di euro 512.40 IVA compresa, presentata dalla Ditta 

Golden Print di Princi Antonio da Guardavalle per la fornitura di manifesti volantini ecc. nell’evento 

succitato;  

Ritenuto, pertanto, dover provvedere in merito; 

Attestata la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa ai sensi dell’art.147 bis del D.lgs n. 

267/2000 e s.m.i.; 

Ritenuta ed accertata ai sensi del comma 2 dell’art. 9 del D.lgs n. 78/2010 la compatibilità della spesa 

con gli stanziamenti di bilancio, nonché con le regole di finanza pubblica; 

Accertata ed attestata l’inesistenza di posizione di conflitto del sottoscritto, anche potenziale di cui 

all’art. 6 bis della legge n. 241/1990 come introdotto dalla legge anticorruzione n. 190/2012; 

Visto lo Statuto Comunale approvato con delibera del C.C. n. 22/2007; 

Visto il Regolamento di contabilità approvato con delibera del C.C. n. 30 del 17/02/2004;  

Visto il Decreto del Sindaco n. 1 del 03/06/2019 con il quale è stato affidato al sottoscritto l’incarico 

della responsabilità del Servizio Area Amministrativa; 

Visto il Testo Unico degli Enti locali approvato con decreto legislativo n. 267 del 18.08.2000; 

 

DETERMINA 

 

per i motivi di cui in premessa che qui di seguito s’intendono integralmente riportati e trascritti, di: 

Liquidare e pagare in favore Ditta Golden Print di Princi Antonio da Guardavalle la somma di euro 

420.00 a saldo della fattura succitata per la fornitura di manifesti volantini ecc. per la realizzazione 

dell’evento “La Traviata”, trattenendo da tale importo la somma di € 92.40 (IVA) che dovrà essere 

versata all’erario da parte dell’Ente committente come previsto dalla Legge di stabilità anno 2015 ( 

Split Payment); 

Attestare la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l’art. 

147 bis del D. Lgs. 267/2000 essendo stati correttamente valutati i presupposti di fatto e di diritto, il 

rispetto delle regole anticorruzione, il rispetto delle norme sulla privacy, che consentono allo scrivente 

responsabile di approvare il presente provvedimento;  

Attestare l'inesistenza di posizione di conflitto del sottoscritto, anche potenziale, di cui all'art. 6bis 

della legge 241/1990 come introdotto dalla legge anti corruzione n. 190/2012; 

Dare atto che la somma di euro 512.40 trova opportuna copertura sul cap. 1049 bilancio 2020; 

Trasmettere copia della presente al Responsabile del servizio Finanziario per i successivi adempimenti 

di competenza; 

Disporre la pubblicazione del presente atto all’albo pretorio del Comune per quindici giorni 

consecutivi;  

Dare atto che il presente atto sarà pubblicato sul sito istituzionale dell’Ente Sezione Amministrazione 

Trasparente ai sensi del D.Lgs. 33/2013 e smei; 

 

 

           IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

          F.to  Rag. Mario Randò 

  

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sulla presente determinazione SI APPONE, ai sensi dell’art.147 bis, comma 1, D. Lgs. 267/2000, il visto 

di regolarità contabile”; 

 

1. Per i provvedimenti produttivi di “effetti diretti” sulla situazione economico-patrimoniale 

dell’Ente: 

 

 “Sulla presente determinazione SI APPONE ai sensi dell’art.151, comma 4 e 147 bis, comma 1, D. Lgs. 

267/2000, il visto di regolarità contabile con attestazione della copertura finanziaria: 

 si attesta l’avvenuta registrazione del seguente impegno di spesa: 

 

Descrizione Importo Capitolo Azione Pre-Imp. Imp. 

acquisto di beni e servizi € 512.40  1049 xxxxx xxxxxx xx 

 

  si verifica altresì, ai sensi dell’art. 9 D.L. 78/2009, convertito con L. 102/2009, il preventivo 

accertamento della compatibilità del programma dei pagamenti conseguente al presente atto con le 

regole di finanza pubblica e la programmazione dei flussi di cassa”; 

 

Guardavalle lì, 05/10/2020  

 

                   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

              F.to  Rag. Mario Randò 

  

 

 


